

(四) 投标报价明细表

品目 序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价 (单位: 元)	总价
多媒体云教室						
1	云服务器	品牌: 长城 型号: R730	1	台	59900	59900
2	云终端	品牌: 长城 型号: 世恒 V5C1C3	40	台	2200	88000
3	云教室管理软件	品牌: 长城 型号: 云教室软件 GCR V3.0	40	套	295	11800
4	多媒体教学管理软 件	品牌: 红蜘蛛 型号: V7.2	1	套	3250	3250
5	多媒体电脑	品牌: 长城 型号: 俊杰 BP2C1	1	台	4750	4750
6	大屏一体机	品牌: 东方中原 型号: DS-75IWMS-L02P	1	套	26000	26000
7	推拉绿板	按招标要求定制	1	套	2360	2360
8	中控	品牌: 嘉宏中控 型号: JH-2200	1	套	2480	2480
9	钢制讲台	按招标要求定制	1	套	3380	3380
10	专业会议功放	品牌: LA8 AUDIO 型号: VS-4600	1	台	1980	1980
11	专业会议音箱	品牌: LA8 AUDI O 型号: LF-12	4	只	850	3400
12	DVD	品牌: 先锋 型号: DV-2242K	1	台	1050	1050
13	调音台	品牌: YAMAHA 型号: MG-124CX	1	台	3980	3980
14	专业均衡器	品牌: E3 型号: EQ-231	1	台	3730	3730
15	会议麦	品牌: E3 型号: AWT-8004 品牌: 海天 型号: HD-38	1	套	4770	4770
16	会议辅材及调试安 装	海南北讯科技有限公司	1	套	5200	5200
17	空调	品牌: 美的 型号: KFR-72LW/Y-PA400(D3)	2	套	6500	13000



18	防盗门	按要求定制	1	套	5300	5300
19	路由器	品牌: TP-LINK 型号: TL-WR842N	1	个	180	180
20	稳压器	品牌: 德力西	1	台	3100	3100
21	服务器机柜	按招标要求定制	1	台	3050	3050
22	交换机	品牌: H3C 型号: S1224	3	个	1480	4440
23	耳机	按招标要求定制	40	个	110	4400
24	教师椅	按招标要求定制	3	套	760	2280
25	电脑桌	按招标要求定制	20	套	750	15000
26	综合布线	海南北讯科技有限公司	41	点	265	10865
27	系统集成费	海南北讯科技有限公司	1	批	29450	29450

书法电教室

1	多媒体一体机	品牌: 东方中原 型号: DS-75IWMS-L02P	1	套	26000	26000
2	视频展示台	品牌: 顺尼展台 型号: SVP-7900	1	块	2750	2750
3	推拉白板	按招标要求定制	1	块	2150	2150
4	书法桌	按招标要求定制	19	张	1000	19000
5	书法用品	按招标要求定制	19	批	750	14250
6	实木书架	按招标要求定制	1	个	3100	3100
7	椅子	按招标要求定制	19	张	450	8550
8	文件柜	按招标要求定制	6	个	1100	6600
9	专业会议功放	品牌: LA8 AUDIO 型号: VS-4600	1	台	1980	1980
10	专业会议音箱	品牌: LA8 AUDIO 型号: LF-12	2	只	850	1700
11	DVD	品牌: 先锋 型号: DV-2242K	1	台	1050	1050
12	调音台	品牌: YAMAHA 型号: MG-124CX	1	台	3980	3980
13	专业均衡器	品牌: E3 型号: EQ-231	1	台	3730	3730
14	会议表	品牌: E3 型号: AWT-8004 品牌: 海天	1	套	4770	4770



		型号: HD-38				
15	会议辅材及调试安装	海南北讯科技有限公司	1	套	5200	5200
16	电脑一台	品牌: 长城 型号: 俊杰 BP2C1	1	套	4750	4750
投标报价总计		¥: 426655.00 元 (大写): 肆拾贰万陆仟陆佰伍拾伍圆整				

投标单位全称: 海南北讯科技有限公司 (盖章)

法定授权代表签字: 王秋林

日期: 2017年12月5日

